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                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                       BASHKIA SHKODËR 

 

  Nr._______ prot.                          Shkodër, më ____.____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[Data: 18.12.2024] 

 

Drejtuar: Shoqëria NDERTUESI 2000 shpk me NIPT 96409033R me adresë: Bushat-Shkodër. 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-26471-10-25-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion rruga “Ernest Bushati  

sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 3 (tre) muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 11.12.2024 

mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [16.12.2024] [87] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik "KARL GEGA KONSTRUKSION" shpk, me NUIS J66703076W. 

Vlera ofertës është: 6,874,601 (gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind 

e një) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik ALB  TIEFBAU shpk me NUIS J66703049C. 

Vlera e ofertës është: 8,923,899.40 (tetëmilion e nëtëqind e njëzet e tremijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë pikë dyzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO     x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.__________________________________________________________________________

___ 

 

3. Operatori ekonomik KADIA sh.p.k  me NUIS J66703117R. 

Vlera e ofertës ekonomike 7,616,562 (shtatë miljon e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjte mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik NDERTUESI 2000 sh.p.k, me NUIS J96409033R.  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 
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Vlera e ofertës ekonomike 7,914,231.60 (shtatëmilion e nëntëqind e katërmbëdhjetëmijë e 

dyqind e tridhjetë e një pike gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  Operatori ekonomik NDERTUESI 2014  me NUIS L46827004L. 

Vlera ofertës ekonomike 6,852,178 (gjashtë miljon e tetëqind e pesëdhjet e dy mijë e njëqind 

e shtatëdhjete e tetë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik SARK shpk, me NUIS K52531415H.  

Vlera e ofertës ekonomike 8,850,363 (tetëmilion e tetëqind e pesëdhjetëmijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori ekonomik SMO VATAKSI shpk me NIUS L47022001J. 

Vlera e ofertës ekonomike 8,787,584 ( tetë miljon e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e katër.) leke pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik ‘’KARL GEGA KONSTRUKSION’’ shpk, pasi: 

a) nuk ka vetë deklarim të subjektit mbështetës (shtojca nr.8). 

b) Mungon angazhimi me shkrim i subjektit mbeshtetes. 

c) Në formularin e vete dekklarimit të subjektit Karl Gega Konstruksion nuk është 

plotësuar rubrika (tabela) “Informacion mbi subjektet mbi kapacitete e të cilave do 

të mbështete operatori ekonomik. 
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2. Operatori ekonomik  KADIA sh.p.k pasi: 

a) pika (2.3.5) e DST,  Drejtuesi teknik duhet të jetë i përfshirë në licencën e 

shoqërisë me profesion ing ndërtimit. Në rastin konkret drejtuesi teknik nuk është 

i përfshirë në licen e shoqërisë 

 

3. Operatori ekonomik NDERTUESI 2014  shpk pasi: 

Ofertë anomalisht e ulët. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Shoqëria NDERTUESI 2000 Sh.p.k 

me NUIS J96409033R me adresë: Bushat-Shkodër], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

7,914,231,60 (shtatë milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind e tridhjet e një pike 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH] është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 dhjetori”] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit. 

 

PO    JO        X 

 

Nëse, Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                        

 

 

 

 

   ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

 

           ONID BEJLERI 
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